INGRESOS

FEDERACION DOMINICANA DE FUTBOL

RNC N¢: 401510448

ESTADO DE SITUACION

INGRESOS DE OPERACIONES NETOS

GASTOS

INGRESOS Y APORTES
OTROS INGRESOS

GASTOS GENERALES Y ADMINISTRATIVOS

GASTOS DE GOBERNANZA

GASTOS ADMINISTRATIVOS
MARKETING Y COMUNICACION
FORMACION

UTILERIA DEPORTIVA

DEPRECIACIONES

PUBLICIDAD y PROPAGANDA
SERVICIOS

INFRAESTRUCTURA Y MANTENIMIENTO
GASTOS BANCARIOS

COMPRA DE EQUIPOS Y MAQUINARIAS
SELECCIONES

COMPETICIONES

RESULTADO DEL PERIODO

** Estados preliminares no auditados. Las partidas pueden ser reclasificadas

luego de ser auditadas

ENERO 2019

3,150,327.41

3,150,327.41
2,985,201.33
165,126.08

5,514,270.96

5,514,270.96
3,845,095.00
88,942.11
37,570.00
66,503.45
103,539.94
1,035,263.07
127,539.68
8,097.71

201,720.00

(2,363,943.55)

ACUMULADO AL
CIERRE DE ENERO

2019
3,150,327.41

3,150,327.41
2,985,201.33
165,126.08

5,514,270.96

5,514,270.96
3,845,095.00
88,942.11
37,570.00
66,503.45
103,539.94
1,035,263.07
127,539.68
8,097.71

201,720.00

(2,363,943.55)



