FEDERACIÓN DOMINICANA DE FUTBOL RNC Nº: 401510448 ESTADO DE SITUACION

INGRESOS	ENERO 2019 3,150,327.41	ACUMULADO AL CIERRE DE ENERO 2019 3,150,327.41
	0,200,027112	0,200,021112
INGRESOS DE OPERACIONES NETOS	3,150,327.41	3,150,327.41
INGRESOS Y APORTES	2,985,201.33	2,985,201.33
OTROS INGRESOS	165,126.08	165,126.08
GASTOS	5,514,270.96	5,514,270.96
GASTOS GENERALES Y ADMINISTRATIVOS	5,514,270.96	5,514,270.96
GASTOS DE GOBERNANZA	-	-
GASTOS ADMINISTRATIVOS	3,845,095.00	3,845,095.00
MARKETING Y COMUNICACION	88,942.11	88,942.11
FORMACION	-	-
UTILERIA DEPORTIVA	37,570.00	37,570.00
DEPRECIACIONES	66,503.45	66,503.45
PUBLICIDAD y PROPAGANDA	103,539.94	103,539.94
SERVICIOS	1,035,263.07	1,035,263.07
INFRAESTRUCTURA Y MANTENIMIENTO	127,539.68	127,539.68
GASTOS BANCARIOS	8,097.71	8,097.71
COMPRA DE EQUIPOS Y MAQUINARIAS	-	-
SELECCIONES	201,720.00	201,720.00
COMPETICIONES		
RESULTADO DEL PERIODO	(2,363,943.55)	(2,363,943.55)

 $[\]ensuremath{^{**}}$ Estados preliminares no auditados. Las partidas pueden ser reclasificadas luego de ser auditadas